岡高体陸発第 ２ 号

令和 ２年３月１９日

各 高 等 学 校 長 殿
各高校陸上競技部顧問殿

                                     岡山県高等学校体育連盟

                                     会 長 延 原 良 明

                                     岡山県高体連陸上競技部

                                     部 長 石 井 孝 典

令和２年度 生徒競技者登録について

  平素から高体連陸上競技部に対しまして格別のご理解とご協力を賜り深く感謝いたしております。

 さて、令和２年度生徒競技者登録について、つぎのとおり手続きをお願いいたします。

記

 １ 登録方法  各校でＷｅｂにて登録を行ってください。

         日本陸連ＷＥＢ会員管理システムで更新の手続きを行って下さい。

         https://start.jaaf.or.jp

※転勤等で顧問の交代がある場合は、アカウントコード・パスワード等の引き継ぎをお願いいたします。

 ２ 送付内容 （１）登録申込書 １部（Ｗｅｂでの手続き終了後印刷・校長印 押印）

        （２）登録料 １人 １，５００円（下記の口座に払込のこと）

中国銀行平井支店 普通 口座番号 １５４６７４９

 加入者：岡山県高体連陸上競技部 鈴木 茂正（スズキ シゲタダ）

 ■払い込む際、例に従って氏名を入力して下さい。

   例）岡山工業高校が４０人の場合 → オカコウ４０

 ３ 書類送付先 〒７０３－８２８１

           岡山市中区東山３－１－６ 岡山県立岡山東商業高等学校  山本 靖宏 宛

 ４ 登録期限  令和２年５月１４日（木）

         ＊追加登録は、令和２年１０月１５日（木）までに随時行ってください。

 ５ 登録番号  岡山県高体連陸上競技部のホームページを参照してください。

         ３年間個人登録番号を固定させております。新３年生・新２年生は昨年度の登録番号で申し

         込んでください。新１年生は割当番号の中でなるべく連番となるように申し込んでください。
         番号が不足した場合は、岡山東商業高等学校 山本靖宏 まで連絡してください。

 ６ ナンバーカード   各校で下記規定によって準備してください。

＊大会に出場する選手は、全員登録をお願いします。

 県高校総体の地区予選会（備前・備中・美作）出場だけでも登録は必要です。登録していない競技者が出場し
ていることが判明した場合、公認競技会の資格がなくなり、すべての記録が無効となります。

◎ 書体はゴシック体（車のナンバープレート）で、

字の太さは２ｃｍ以上とする。

◎男女とも太字で濃く書くこと。

◎高体連支給のものと、どちらを使用しても構いません。

１２３４ ２０cm以上

２４cm以上